

Menu



Lundi	<p>Salade verte - Vinaigrette From'chaud 🍷 Pommes de terre Mousse au chocolat - Madeleine /Flan chocolat - Madeleine</p>
Mardi	<p>Salade de blé - vinaigrette Sauté de boeuf (VBF) 🇫🇷 🍷 - Sauce à l'ancienne /Galette végétarienne - Sauce crémeuse Haricots verts 🍷 Edam Bio 🌱 Crème dessert vanille Bio 🌱 🍷</p>
Mercredi	<p>Concombre - Sauce fromage blanc 🍷 Boulettes d'agneau - Sauce tomate /Boulettes végétarienne - Sauce tomate Spaghettis - Sauce tomate Fromage frais nature Salade de fruits</p>
Jeudi	<p>Crêpe au fromage Émincé de poulet - Sauce crémeuse /Omelette - Sauce crémeuse Semoule Bio 🌱 - Carottes Bio 🌱 Tomme noire IGP 🍷 Compote pomme vanillée 🍷 🍷</p>
Vendredi	<p>Chou blanc - vinaigrette 🌱 🍷 Filet de colin - Sauce aux agrumes /Croustillan pané au fromage Riz Bio 🌱 - Sauce aux agrumes Tomme blanche Banane Bio 🌱</p>

Goûter



Lundi	Gaufrette chocolat Compote Brique lait nature
Mardi	Gâteau fourré à la fraise Laitage goûter Brique jus d'orange
Mercredi	Biscuit sablés de Retz Laitage goûter Brique nectar multifruits
Jeudi	Pain (non fourni) - et confiture Laitage goûter Brique jus d'ananas
Vendredi	Pain (non fourni) - Fromage Compote Eau (non fournie)



Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Biscuit sablés de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Boulettes végétarienne	Boulette de soja	Soja
Boulettes d'agneau	Boulette d'agneau	Soja
Brique jus d'ananas	Jus de fruit/légume	
Brique jus d'orange	Jus de fruit/légume	
Brique lait nature	Lait de vache	Lait
Brique nectar multifruits	Jus de fruit/légume	
Carottes Bio	Ail, Carotte, Huile, Sel fin	Sulfites
Chou blanc - vinaigrette	Chou blanc, Ciboulette, Eau, Échalote, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs
Compote	Compote	
Compote pomme vanillée	Arôme, Eau, Pomme	
Concombre	Concombre	
Croustillan pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Crème dessert vanille Bio	Crème dessert	Lait
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Eau (non fournie)	Eau	
Edam Bio	Edam	Lait
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Flan chocolat	Flan	Lait
From'chaud	Fromage à tartiflette	Lait
Fromage	Fromage portion	Lait
Fromage frais nature	Fromage portion	Lait
Galette végétarienne	Boulette végétale	Gluten, Soja
Gaufrette chocolat	Gaufrette	Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja
Gâteau fourré à la fraise	Biscuit moelleux	Gluten, Oeufs
Haricots verts	Ail, Haricot vert, Huile, Sel fin	Sulfites
Laitage goûter	Yaourt nature	Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mousse au chocolat	Mousse sucrée	Lait
Omelette	Omelette	Lait, Oeufs
Pain (non fourni)	Pain	
Pommes de terre	Huile, Pomme de terre, Sel fin	
Riz Bio	Huile, Riz indica, Sel fin	
Salade de blé - vinaigrette	Ciboulette, Coeur de blé, Eau, Échalote, Huile, Maïs, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Tomate, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs
Salade de fruits	Salade de fruits	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce aux agrumes	Bouillon de légumes, Ciboulette, Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Échalote, Jus de fruit/légume, Pomelos, Riz d'or, Sauce béchamel , Sel fin	Lait, Sulfites
Sauce crémeuse	Arôme, Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau, Sauce béchamel , Sel fin	Lait, Sulfites
Sauce fromage blanc	Eau, Échalote, Fromage blanc, Persil, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Lait
Sauce tomate	Basilic, Bouillon de légumes, Garniture pizza, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Lait
Sauce à l'ancienne	Ail, Champignon de Paris, Ciboulette, Eau, Fond brun, Oignon, Roux blanc, Sel fin	Gluten
Sauté de boeuf (VBF)	Sauté de Boeuf	
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Spaghettis	Huile, Sel fin, Spaghettis	Gluten
Tomme blanche	Tomme	Lait
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Oeufs, Sulfites
et confiture	Confiture	
Émincé de poulet	Emincé de poulet	